CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office: 1st Floor, Godrej Bhavan, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai – 400 001 Tel: +91 22 6666 7474, Email: investors@cravatex.com, Website: http://cravatex.com/

NOTICE FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARES FOR THE FINANCIAL YEAR 2017-18 TO THE INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given, to the Shareholders of Cravatex Limited ('the Company') that: Section 124(5) of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder, mandates the Company to transfer the amount lying in the unpaid dividend account of a company which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of such transfer, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account. Further, Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder. mandates the Company to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for the seven consecutive years or more to the (IEPF) Account

The Company has arranged to send individual notice to the concerned Shareholders providing the details in respect of which dividend has been unpaid/unclaimed for the last seven consecutive years i.e. from financial year 2017-18 onwards, at their latest available address in the records of the Company / Depositories.

The Company has uploaded the details of such Shareholders due for transfer to IEPF on its website https://cravatex.com/investor/. Shareholders are requested to refer to the website and claim the unpaid dividends in order to avoid the transfer of their dividend and shares to IEPF on or before 15th September, 2025.

In case no valid claim is made on or before 15th September, 2025, Company shall take necessary steps to issue duplicate share certificate (for the shares held in physical mode) and take corporate action (for the shares held in demat mode) in order to transfer the shares to IEPF account. Also, any further dividends on such shares shall be credited to IEPF. No claim shall lie against the Company once the dividend and shares are transferred to IEPF and the Shareholders can claim the said dividend and shares from IEPF Authority, by filling e-form No. IEPF-5, as prescribed under the said Rules.

To claim above unpaid dividend or in case you need any information/clarification, please write to or contact our Registrar and Share Transfer Agents, M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel No.: (022) 49186270, e-mail mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP and Client ID. 3. Name of Shareholder, 4. Contact No., 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the Shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

For Cravatex Limited

Place: Mumbai

Date: 6th June, 2025

Sudhanshu Namdeo

Company Secretary and Compliance Officer



क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेड

CIN : L93010MH1951PLC008546 **नोंदणीकृत कार्यालय :** १ ला मजला, गोदरेज भवन, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१. **दूरध्वनी :** +९१ २२ ६६६६ ७४७४ **ई-मेल :** investors@cravatex.com संकेतस्थळ : http://cravatex.com

गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीत (IEPF) आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी दावा न केलेला लागांश आणि भागांच्या हस्तांतरणासाठी

सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, क्रॅंव्हॅंटेक्स लिमिटेडचे (दिं कंपनी) भागधारक यांना : कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १२४ (५), त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांसह वाचावा. गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) खात्यात अशा हस्तांतरणाच्या दिनांकापासून सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी देण्यात न आलेला किंवा दावा न केलेला लागांश जो कंपनीच्या बाकी लागांश खात्यामध्ये आहे त्या रकमेचे हस्तांतरण करणे कंपनीला आवश्यक आहे. संबंधितमध्ये, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६), त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमांसह वाचावा, (IEPF) खात्यामध्ये सलग सात वर्ष किंवा जास्तसाठी दावा न केलेला किंवा बाकी लामांशांच्याबाबतीत सर्व भागांचे हस्तांतरण करणे कंपनीला आवश्यक आहे.

कंपनी/डिपॉजिटरीजच्या रेकॉर्डसमध्ये त्यांच्या असलेल्या उपलब्ध अद्ययावत पत्यावर मागील सलग सात वर्षांसाठी म्हणजेच आर्थिक वर्ष २०१७-१८ पासून पुढे देण्यात न आलेला /दावा न केलेल्या लामांशाच्याबाबतीत संबंधित मागधारकांना तपशील पुरविण्याची वैयक्तिक सूचना कंपनीने पाठविण्याची व्यवस्था केली आहे.

IEPF कडे हस्तांतरणासाठी देय असलेल्या अञ्चा भागधारकांचा तपशील कंपनीने त्यांचे संकेतस्थळ https://cravatex.com/investor/. वर अपलोड केलेला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, १५ सप्टेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी IEPF कडे भागांचे आणि त्यांच्या लाभांचे हस्तांतरण टाळण्यासाठी बाकी लाभांशाचा दावा आणि संकेतस्थळ पाहावे.

जर, १५ सप्टेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी कोणताही वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर, IEPF खात्यात भागांच्या हस्तांतरणाच्या आदेशामध्ये कंपनी आवश्यक कार्यवाही करून नक्कल भाग प्रमाणपत्र जारी करील (प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असणाऱ्यांसाठी) आणि कॉपरिट कार्यवाही करील(डिमॅट स्वरूपात भाग असणाऱ्यांसाठी). त्याचबरोबर अशा भागांवरील इतर कोणताही लाभांश IEPF कडे जमा करील. IEPF कडे प्रका तर्यायां केंद्र कोणताही दावा करता येणार नाही आणि भागांच हस्तांतरण केल्यानंतर कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही आणि भागधारक या लाभांशाचा आणि भागांचा दावा IEPF प्राधिकरणाकडे नियमांतर्गत विहित स्वरूपात ई-फॉर्म क्र. IEPF-5 भरून करू शकतील.

वरील बाकी लामांशाचा दावा किंवा याबाबतीत तुम्हाला कोणत्याही माहिती/शंकासमाधानाची आवश्यकता असल्यास, कृपया लिहा किंवा आमचे निबंधक आणि माग हस्तांतरण प्रतिनिधी में. MUGF इनटाईम इंडिया प्रा.लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम) मुंबई - ४०० ०८३, दूरध्वनी क्र. ? (०२२) ४९९८६२७०, **ई-मेल : rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com** येथे संपर्क साधावा. तुमच्या सर्व संपर्कामध्ये कृपया खालील तपशील पुरविण्यात यावेत.

9. कंपनीचें नाव, २. फोलिओं क्र. किंवा डीपी आणि क्लायंट आयडी, ३. मागधारकाचे नाव, ४. संपर्क क्र. ५. ई-मेल आयडी, त्याचबरोबर मागधारकांच्या केवासी कागदपत्रांची जसे की, पॅन, पत्त्याच्या पुराव्यासाठी अद्ययावत युटिलिटी बिलासह कॅन्सल चेकची स्वसांक्षांकित प्रत पुरवावी.

> क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ६ जून २०२५. सुधांशु नामदेव कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी